
  

 

RECTE.CZ, s.r.o. 

výkon zadavatelských činností 

 

 

  

      

 

 

 

 

 
Adresát: podle rozdělovníku (seznam vyzvaných zájemců) 

  
Vyřizuje: RECTE.CZ, s.r.o. 

Datum: 16. února 2010 

Věc: Změna technické specifikace, změna termínu pro doručení 

   

Zadavatel veřejné zakázky: Bílovecká nemocnice, a.s. 

 743 01 Bílovec 17. listopadu 538/57 

Oprávněná osoba zadavatele: Ing. Martin Rais, předseda představenstva 

 MUDr. Václav Kameníček, místopředseda představenstva 

IČ: 268 65 858 

Název veřejné zakázky: Monitorovacího zařízení pro MO JIP interního oddělení 

 
Zadavatel veřejné zakázky uvedený shora se rozhodl podle ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) změnit technickou specifikaci uvedenou v čl. 4 zadávacích podmínek 
předmětné veřejné zakázky a v souladu s ust. § 40 odst. 6 zákona i termín pro doručení nabídek a otevírání obálek, 
a to takto: 

1. Změna technické specifikace vymezená v čl. 4 zadávacích podmínek se ruší a nahrazuje novými technickými 
podmínkami, které tvoří nedílnou součást tohoto oznámení. 

2. Text uvedený v čl. 5 odst. 5.1 zadávacích podmínek se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: Lhůtu 
pro doručení nabídek stanovuje zadavatel do 15. března 2010 do 11:00 hodin na adresu osoby 
pověřené výkonem zadavatelské činnosti. Pokud bude nabídka doručena po lhůtě uvedené v předchozí 
větě, komise pro otevírání obálek takovou nabídku neotevírá. Zadavatel bezodkladně vyrozumí 
uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podaná po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

3. Text uvedený v čl. 5 odst. 5.4 zadávacích podmínek se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční na adrese zadavatele dne 15. března 2010 od 13:00 hodin 
(budova ředitelství, zasedací místnost). 

 

Ostatní podmínky zůstávají beze změn. 

 

 

Jana Šenková 

osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 
na základě uzavřené mandátní smlouvy 
 
 

 
Příloha – Technická specifikace 

RECTE.CZ, s.r.o. 

Matiční 730 / 3 

CZ 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 

IČ: 619 72 690 

http://www.recte.cz, recte@recte.cz 

Tel.  +420 597 461 313, +420 606 903 971 

Fax  +420 597 461 315 

http://www.recte.cz/

